
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00053/2020 

Às 10:29 horas do dia 29 de junho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
5820/2020, Pregão nº 00053/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: contratação do fornecimento de mão-de-obra braçal de 10 (dez) pessoas para a
realização de serviços gerais em vias públicas, praças, parques, áreas verdes e demais áreas e próprios municipais,
de segunda a sexta-feira, exceto feriados, com jornada de 08 (oito) horas diárias, das 7h:00m às 11h:00m e das
13h:00m às 17h:00m, em locais determinados pelos encarregados da Prefeitura Municipal, para execução dos
seguintes serviços: - capinação; - rastelagem; - varrição; - jardinagem; - coleta de sacos de folhas nas ruas; - coleta
de galhos resultantes de podas; - auxílio a pedreiros e pintores - pintura de guias Demais condições conforme o
edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 96.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ASSOCIACAO VILAS BOAS , pelo melhor lance de R$ 65.614,2000 , com valor negociado a
R$ 63.882,3000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2020
08:47:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ASSOCIACAO VILAS
BOAS, CNPJ/CPF: 09.194.360/0001-46, Melhor lance: R$ 65.614,2000,

Valor Negociado: R$ 63.882,3000

Homologado 29/06/2020
10:29:43

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


